АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mofa mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« / / »  2017 г. с.Бежта №

О назначении ответственного за организацию
регистрации в системе ЕСИА

Во исполнении протокола от 16 июня 2017г. № 1 утвержденного Главой
Республики Дагестан по достижению целевых показателей, определенных
Указами Президента РФ от 7 мая 2012г. № 596-602, 606,

1. Назначить ответственным за регистрацию 60% поколения лиц старше
• j/lk.14 лет в системе ЕСИА (единая система идентификации и

аутентификации), оказания в электронной форме посредством
ЕПГУ(единый портал госуслуг) не менее 60% муниципальных услуг,
ведущего специалиста информационных технологий Администрации
МО «Бежтинский участок» Гусенову Патимат Шамсудиновну.

2. Гусеновой П.Ш. обеспечить своевременное внесение информации в
системе ЕСИА и ЕПГУ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Мусаева
М.М.

Глава МО
«Бежтинский уча Т. Нажмудинов